
ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

EXTRA TO DE CONTRATOS
OBJETO: AQUISiÇÃO DE MOTOBOMBAS E CANOS PARA ATENDER A DEMANDA
OPERACIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA. FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa de Licitação nO DV00021/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do
Município de Itapororoca: 08.000 Sec Munic Infra Est, Meio Amb e Rec Hid 11.110 Sec
Municipal de Agricultura 3390.30 Material de Consumo 4490.52 Equipamentos e Material
Permanente. VIGt:NCIA: 01 (um) mês. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
de Itapororoca e: CT N° 00243/2021 - 08.07.21 - HIDROBRAS IND COMERCIO E REP
DE EQUIP HIDRAULlCOS LTDA - R$ 4.725,00; CT N° 00244/2021 - 08.07.21 -
AGRONIL AGRONEGÓCIOS DO NORDESTE LTOA - R$ 25.970,00.
ELlSSANDRA MARIA CONCEiÇÃO DE BRITO - Prefeita

PUBLICAR:
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 16.07.21
O - Diário Oficial do Estado - 16.07.21



ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

EXTRA TO DE CONTRATOS
OBJETO: AQUISiÇÃO DE MOTOBOMBAS E CANOS PARA ATENDER A DEMANDA
OPERACIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA. FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa de Licitação nO DV00021/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do
Município de Itapororoca: 08.000 Sec Munic Infra Est, Meio Amb e Rec Hid 11.110 Sec
Municipal de Agricultura 3390.30 Material de Consumo 4490.52 Equipamentos e Material
Permanente. VIG~NCIA: 01 (um) mês. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
de Itapororoca e: CT N° 00243/2021 - 08.07.21 - HIDROBRAS IND COMERCIO E REP
DE EQUIP HIDRAULlCOS LTOA - R$ 4.725,00; CT N° 00244/2021 - 08.07.21 -
AGRONIL AGRONEGÓCIOS DO NORDESTE LTOA - R$ 25.970,00.
ELlSSANDRA MARIA CONCEiÇÃO DE BRITO - Prefeita

PUBLICAR:

O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 16.07.21
D - Diário Oficial do Estado - 16.07.21


